



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180323001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028338	BROCA PARA MADEIRA 7/8			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	49,000	490,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	52,000	520,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	50,000	500,00
	Valores médios :		50,333	503,33
028339	BROCA PARA MADEIRA 5/8			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	57,000	570,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	58,000	580,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	58,000	580,00
	Valores médios :		57,667	576,67
028340	BROCA PARA MADEIRA 1/2			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	39,000	390,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	41,000	410,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	40,000	400,00
	Valores médios :		40,000	400,00
028341	FIO DE NYLON QUADRADO 3MM 312M			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	60,000	181,000	10.860,00
	MARCOS P DOS SANTOS	60,000	185,000	11.100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	60,000	188,000	11.280,00
	Valores médios :		184,667	11.080,00
028342	AGULHA DE ADMISSÃO MS 650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	22,500	225,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	26,000	260,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		24,500	245,00
028343	ANEL FS 380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	31,000	310,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	35,000	350,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		32,667	326,67
028345	ARRUELA DE PRESSÃO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	12,900	387,00
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	15,000	450,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	13,000	390,00
	Valores médios :		13,633	409,00
028346	BATENTE DE GARRA MS650/660 PAR 050			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	26,000	520,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	33,000	660,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	30,000	600,00
	Valores médios :		29,667	593,33
028347	BOMBA DE ÓLEO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	205,000	2.050,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	220,000	2.200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	212,000	2.120,00
	Valores médios :		212,333	2.123,33
028348	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	7,500	225,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	14,000	420,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	11,000	330,00
	Valores médios :		10,833	325,00
028349	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	11,000	330,00
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	14,000	420,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	14,000	420,00
	Valores médios :		13,000	390,00
028350	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	2,000	11,000	22,00
	MARCOS P DOS SANTOS	2,000	15,000	30,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	2,000	13,000	26,00
	Valores médios :		13,000	26,00
028351	CABO DO ACELERADOR FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	25,000	66,000	1.650,00
	MARCOS P DOS SANTOS	25,000	70,000	1.750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	25,000	67,000	1.675,00
	Valores médios :		67,667	1.691,67
028352	CARBURADOR FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	132,000	660,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	162,000	810,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	145,000	725,00
	Valores médios :		146,333	731,67
028353	CARCAÇA DA EMGRENAGEM FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	159,000	1.590,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	175,000	1.750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	160,000	1.600,00
	Valores médios :		164,667	1.646,67
028354	CARCAÇA DO TANQUE FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	135,000	675,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	188,000	940,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	175,000	875,00
	Valores médios :		166,000	830,00
028355	CARCAÇA DO VIRABREQUIM MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	500,000	2.500,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	560,000	2.800,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	535,000	2.675,00
	Valores médios :		531,667	2.658,33
028356	CHAVE DE VELA FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	18,000	180,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	20,000	200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	20,000	200,00
	Valores médios :		19,333	193,33
028357	CHAVE DE VELA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	18,000	180,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	20,000	200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	20,000	200,00
	Valores médios :		19,333	193,33
028358	CILINDRO C/ PISTÃO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	550,000	11.000,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	565,000	11.300,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	577,000	11.540,00
	Valores médios :		564,000	11.280,00
028359	CILINDRO C/ PISTÃO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	282,000	2.820,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	480,000	4.800,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	480,000	4.800,00
	Valores médios :		414,000	4.140,00
028360	CINTA DUPLA P/OMBRO FS380			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	15,000	89,000	1.335,00
	MARCOS P DOS SANTOS	15,000	91,000	1.365,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	15,000	90,000	1.350,00
	Valores médios :		90,000	1.350,00
028361	CORDÃO DE ARRANQUE MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	3,000	18,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	5,000	30,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	5,500	33,00
	Valores médios :		4,500	27,00
028362	CORDÃO DE ARRANQUE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	3,000	60,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	5,000	100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	6,000	120,00
	Valores médios :		4,667	93,33
028363	CORDÃO DE ARRANQUE FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	3,000	60,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	5,000	100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	5,500	110,00
	Valores médios :		4,500	90,00
028364	DENTE DE CORRENTE FINA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	8.000,000	1,500	12.000,00
	MARCOS P DOS SANTOS	8.000,000	1,600	12.800,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	8.000,000	1,570	12.560,00
	Valores médios :		1,557	12.453,33
028365	DENTE DE CORRENTE MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	1.000,000	2,100	2.100,00
	MARCOS P DOS SANTOS	1.000,000	2,400	2.400,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	1.000,000	2,300	2.300,00
	Valores médios :		2,267	2.266,67
028366	DIAFRAGMA MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	26,000	130,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	26,000	130,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	20,000	100,00
	Valores médios :		24,000	120,00
028367	DIAFRAGMA FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	25,000	250,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	25,000	250,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		25,000	250,00
028368	DIAFRAGMA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	25,000	250,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	25,000	250,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		26,667	266,67
028369	EIXO DE ACIONAMENTO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	76,000	760,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	85,000	850,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	82,000	820,00
	Valores médios :		81,000	810,00
028370	EMBREAGEM FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	8,000	112,000	896,00
	MARCOS P DOS SANTOS	8,000	115,000	920,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	8,000	112,000	896,00
	Valores médios :		113,000	904,00
028371	EMBREAGEM MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	8,000	142,000	1.136,00
	MARCOS P DOS SANTOS	8,000	145,000	1.160,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	8,000	151,000	1.208,00
	Valores médios :		146,000	1.168,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028373	FILTRO DE AR FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	17,000	340,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	18,000	360,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	20,000	400,00
	Valores médios :		18,333	366,67
028374	FILTRO DE AR MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	43,000	860,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	47,000	940,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	46,000	920,00
	Valores médios :		45,333	906,67
028375	FILTRO ADICIONAL MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	5,000	30,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	6,000	36,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	5,000	30,00
	Valores médios :		5,333	32,00
028376	GAIOLA DE AGULHA MS660/650			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	26,000	260,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	27,000	270,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		27,667	276,67
028378	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	25,000	250,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	27,000	270,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	28,000	280,00
	Valores médios :		26,667	266,67
028379	JOGA PEÇAS DP CARBU.MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	52,000	520,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	54,000	540,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	53,000	530,00
	Valores médios :		53,000	530,00
028380	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO FS160			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	6,000	60,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	7,000	70,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	10,000	100,00
	Valores médios :		7,667	76,67
028381	JOGO DE RODA DENTADA MS660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	42,000	210,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	44,000	220,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	42,000	210,00
	Valores médios :		42,667	213,33
028382	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	62,000	1.240,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	63,000	1.260,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	63,000	1.260,00
	Valores médios :		62,667	1.253,33
028383	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	45,000	225,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	45,000	225,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	47,000	235,00
	Valores médios :		45,667	228,33
028384	JUNTA DA MEMBRANA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	5,300	53,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	6,000	60,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	7,000	70,00
	Valores médios :		6,100	61,00
028385	JUNTA DO DIAFRAGMA FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	21,000	420,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	22,000	440,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	8,000	160,00
	Valores médios :		17,000	340,00
028386	JUNTA DO DIAFRAGMA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	5,500	55,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	7,000	70,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	7,000	70,00
	Valores médios :		6,500	65,00
028387	JUNTA DO DIAFRAGMA MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	5,000	25,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	5,000	25,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	5,000	25,00
	Valores médios :		5,000	25,00
028388	LAMINA 3 FACAS P/ROÇADEIRA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	54,000	1.080,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	58,000	1.160,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	61,000	1.220,00
	Valores médios :		57,667	1.153,33
028389	LIMA K&F			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	168,000	3.360,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	168,000	3.360,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	168,000	3.360,00
	Valores médios :		168,000	3.360,00
028390	LIMATÃO EXTRA FINO			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	30,000	300,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	33,000	330,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	36,000	360,00
	Valores médios :		33,000	330,00
028391	LIMATÃO FINO 3/8 MS 650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	40,000	30,000	1.200,00
	MARCOS P DOS SANTOS	40,000	33,000	1.320,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	40,000	36,000	1.440,00
	Valores médios :		33,000	1.320,00
028392	LUVA DE AGULHAS MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	4,000	80,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	8,000	160,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	8,000	160,00
	Valores médios :		6,667	133,33
028393	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE109			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	180,000	900,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	200,000	1.000,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	262,000	1.310,00
	Valores médios :		214,000	1.070,00
028394	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE143			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	210,000	1.050,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	230,000	1.150,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	280,000	1.400,00
	Valores médios :		240,000	1.200,00
028395	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE 98/88			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	125,000	750,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	135,000	810,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	129,000	774,00
	Valores médios :		129,667	778,00
028396	MANGUEIRA DE GASOLINA TODA LINHA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	5,000	100,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	6,000	120,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	7,000	140,00
	Valores médios :		6,000	120,00
028397	MANGUEIRA DE ÓLEO MS650/660			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	13,000	130,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	14,000	140,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	15,000	150,00
	Valores médios :		14,000	140,00
028398	MEMBRANA DE REGULAGEM BG86			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	25,000	125,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	25,000	125,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	13,000	65,00
	Valores médios :		21,000	105,00
028399	MOLA DA EMBREAGEM FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	3,150	94,50
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	3,150	94,50
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	2,600	78,00
	Valores médios :		2,967	89,00
028400	MOLA DA EMBREAGEM MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	3,000	30,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	4,000	40,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	2,600	26,00
	Valores médios :		3,200	32,00
028401	MOLA DA EMBREAGEM MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	2,500	75,00
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	4,000	120,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	2,500	75,00
	Valores médios :		3,000	90,00
028402	MOLA SEM FIM MS 650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	15,000	6,500	97,50
	MARCOS P DOS SANTOS	15,000	8,000	120,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	15,000	3,000	45,00
	Valores médios :		5,833	87,50
028403	ÓCULOS PARA ROÇAR			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	50,000	8,000	400,00
	MARCOS P DOS SANTOS	50,000	10,000	500,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	50,000	9,000	450,00
	Valores médios :		9,000	450,00
028404	ÓLEO 2 T 500ML			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	150,000	16,000	2.400,00
	MARCOS P DOS SANTOS	150,000	18,000	2.700,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	150,000	17,700	2.655,00
	Valores médios :		17,233	2.585,00
028405	PARAFUSO DE FECHAMENTO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	50,000	10,000	500,00
	MARCOS P DOS SANTOS	50,000	15,000	750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	50,000	12,000	600,00
	Valores médios :		12,333	616,67
028406	PARAFUSO PRISIONEIRO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	7,000	70,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	14,000	140,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	11,000	110,00
	Valores médios :		10,667	106,67
028407	PARAFUSO DO GARFO MS650/660 5X12			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	2,000	40,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	3,000	60,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	2,500	50,00
	Valores médios :		2,500	50,00
028408	PARAFUSO TORX 5X12			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	100,000	2,000	200,00
	MARCOS P DOS SANTOS	100,000	3,000	300,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	100,000	2,100	210,00
	Valores médios :		2,367	236,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028409	PRATO GIRATÓRIO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	14,000	70,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	16,000	80,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	14,000	70,00
	Valores médios :		14,667	73,33
028410	PEÇA DE SUJEIÇÃO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	25,000	250,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	30,000	300,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		26,667	266,67
028411	PEÇA ENGATE FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	5,000	30,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	6,000	36,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	5,000	30,00
	Valores médios :		5,333	32,00
028412	PERNEIRA PARA ROÇA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	50,000	45,000	2.250,00
	MARCOS P DOS SANTOS	50,000	60,000	3.000,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	50,000	56,000	2.800,00
	Valores médios :		53,667	2.683,33
028413	PINHÃO COM ROLETE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	110,000	2.200,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	120,000	2.400,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	115,000	2.300,00
	Valores médios :		115,000	2.300,00
028414	PISTÃO COM ANÉIS MS650			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	180,000	1.800,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	200,000	2.000,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	180,000	1.800,00
	Valores médios :		186,667	1.866,67
028415	PISTÃO COM ANÉIS MS660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	190,000	1.900,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	210,000	2.100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	190,000	1.900,00
	Valores médios :		196,667	1.966,67
028416	PISTÃO COM ANÉIS MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	72,000	720,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	80,000	800,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	80,000	800,00
	Valores médios :		77,333	773,33
028417	PISTÃO COM ANÉIS FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	15,000	125,000	1.875,00
	MARCOS P DOS SANTOS	15,000	150,000	2.250,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	15,000	140,000	2.100,00
	Valores médios :		138,333	2.075,00
028418	PORCA DO CARBURADOR MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	1,000	5,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	2,000	10,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	1,500	7,50
	Valores médios :		1,500	7,50
028419	PORCA DO CARBURADOR MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	1,200	24,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	2,000	40,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	1,500	30,00
	Valores médios :		1,567	31,33
028420	PORCA DO GARFO MS650/038/FS220/280			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	1,000	20,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	2,000	40,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	1,300	26,00
	Valores médios :		1,433	28,67
028421	PORCA DO SABRE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	20,000	3,500	70,00
	MARCOS P DOS SANTOS	20,000	5,000	100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	20,000	3,500	70,00
	Valores médios :		4,000	80,00
028422	RETENTOR FS380LADO DO VOLANTE			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	8,000	80,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	10,000	100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	8,000	80,00
	Valores médios :		8,667	86,67
028423	RETENTOR FS380 LADO CARÇAÇA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	8,000	80,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	10,000	100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	8,000	80,00
	Valores médios :		8,667	86,67
028424	RETENTOR MS650/660 LADO VOLANTE			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	18,000	180,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	25,000	250,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	22,000	220,00
	Valores médios :		21,667	216,67
028425	RETENTOR MS650/660 LADO CARÇAÇA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	20,000	200,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	25,000	250,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	20,000	200,00
	Valores médios :		21,667	216,67
028426	ROLAMENTO FS380 LADO VOLANTE			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	36,000	360,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	40,000	400,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		35,333	353,33
028427	ROLAMENTO FS380 LADO CARÇAÇA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	36,000	360,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	40,000	400,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		35,333	353,33
028428	ROLAMENTO MS650/660 VOLANTE			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	49,000	490,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	60,000	600,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	55,000	550,00
	Valores médios :		54,667	546,67
028429	ROLAMENTO MS650/660 CARÇAÇA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	51,000	510,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	55,000	550,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	50,000	500,00
	Valores médios :		52,000	520,00
028430	SABRE P/MS 22 DENTES 30CM			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	120,000	600,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	140,000	700,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	132,000	660,00
	Valores médios :		130,667	653,33
028431	SABRE P/MS 27 DENTES 40CM			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	125,000	625,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	155,000	775,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	142,000	710,00
	Valores médios :		140,667	703,33
028432	SABRE P/ MS 36 DENTES 50CM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	190,000	1.900,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	230,000	2.300,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	218,000	2.180,00
	Valores médios :		212,667	2.126,67
028433	SABRE P/ MS 42 DENTES 63CM			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	240,000	2.400,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	300,000	3.000,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	270,000	2.700,00
	Valores médios :		270,000	2.700,00
028434	SABRE P/ MS 49 DENTES 75CM			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	320,000	3.200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	290,000	2.900,00
	Valores médios :		286,667	2.866,67
028435	SEGURANÇA DA CORRENTE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	10,050	100,50
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	15,000	150,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	13,000	130,00
	Valores médios :		12,683	126,83
028436	SEM FIM MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	34,000	170,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	40,000	200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	38,000	190,00
	Valores médios :		37,333	186,67
028437	SILENCIOSO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	15,000	50,000	750,00
	MARCOS P DOS SANTOS	15,000	50,000	750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	15,000	90,000	1.350,00
	Valores médios :		63,333	950,00
028438	SILENCIOSO MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	88,000	880,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	110,000	1.100,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	92,000	920,00
	Valores médios :		96,667	966,67
028439	SILENCIOSO MS170			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	3,000	25,000	75,00
	MARCOS P DOS SANTOS	3,000	32,000	96,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	3,000	25,000	75,00
	Valores médios :		27,333	82,00
028440	SUPORTE DO CABO FS380 INFERIOR			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	36,000	360,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	43,000	430,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	38,000	380,00
	Valores médios :		39,000	390,00
028441	SUPORTE DO CABO SUPERIOR			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	36,000	360,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	43,000	430,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	38,000	380,00
	Valores médios :		39,000	390,00
028442	TAMBOR DA EMBREAGEM FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	81,000	810,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	90,000	900,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	81,000	810,00
	Valores médios :		84,000	840,00
028443	TAMPA DA GASOLINA MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	18,000	180,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	20,000	200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	18,000	180,00
	Valores médios :		18,667	186,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028444	TAMPA DO ARRANQUE FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	47,000	282,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	52,000	312,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	48,000	288,00
	Valores médios :		49,000	294,00
028445	TAMPA DO FILTRO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	20,000	120,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	32,000	192,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	27,000	162,00
	Valores médios :		26,333	158,00
028446	TRAVA DE SEGURANÇA DO ROLETE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	2,000	20,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	2,500	25,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	1,600	16,00
	Valores médios :		2,033	20,33
028447	TRINCUT FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	25,000	56,000	1.400,00
	MARCOS P DOS SANTOS	25,000	70,000	1.750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	25,000	66,000	1.650,00
	Valores médios :		64,000	1.600,00
028448	TUBO DE GRAXA 80G			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	40,000	13,500	540,00
	MARCOS P DOS SANTOS	40,000	17,000	680,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	40,000	15,000	600,00
	Valores médios :		15,167	606,67
028449	TUBO DO EIXO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	160,000	1.600,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	175,000	1.750,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	164,000	1.640,00
	Valores médios :		166,333	1.663,33
028450	TUBO DO PUNHO FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	100,000	1.000,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	120,000	1.200,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	100,000	1.000,00
	Valores médios :		106,667	1.066,67
028451	VELA B7 TODA LINHA			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	30,000	17,000	510,00
	MARCOS P DOS SANTOS	30,000	20,000	600,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	30,000	17,500	525,00
	Valores médios :		18,167	545,00
028452	VIRABREQUIM FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	215,000	1.290,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	240,000	1.440,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	215,000	1.290,00
	Valores médios :		223,333	1.340,00
028453	VIRABREQUIM MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	10,000	520,000	5.200,00
	MARCOS P DOS SANTOS	10,000	580,000	5.800,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	10,000	553,000	5.530,00
	Valores médios :		551,000	5.510,00
028454	VOLANTE FS380			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	158,000	790,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	190,000	950,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	158,000	790,00
	Valores médios :		168,667	843,33
028455	VOLANTE MS650/660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	197,000	985,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	220,000	1.100,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	203,000	1.015,00
	Valores médios :		206,667	1.033,33
028456	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MOTORES,INCLUINDO LIMPEZA EM MOTOSSERRAS,SOPRADORES E SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	50,000	50,000	2.500,00
	MARCOS P DOS SANTOS	50,000	60,000	3.000,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	50,000	60,000	3.000,00
	Valores médios :		56,667	2.833,33
028457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTORES ATÉ A CARÇA EM,MOTOSSERRAS,SOPRADORES E RAÇAD			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	50,000	50,000	2.500,00
	MARCOS P DOS SANTOS	50,000	93,000	4.650,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	50,000	90,000	4.500,00
	Valores médios :		77,667	3.883,33
028458	MOTOSSERRA MS650			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	3.100,000	18.600,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	3.533,000	21.198,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	3.109,000	18.654,00
	Valores médios :		3.247,333	19.484,00
028459	MOTOSSERRAS MS660			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	6,000	3.300,000	19.800,00
	MARCOS P DOS SANTOS	6,000	3.755,000	22.530,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	6,000	3.309,000	19.854,00
	Valores médios :		3.454,667	20.728,00
028460	MOTOPODA HT 133			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	3,000	2.290,000	6.870,00
	MARCOS P DOS SANTOS	3,000	2.555,000	7.665,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	3,000	2.299,000	6.897,00
	Valores médios :		2.381,333	7.144,00
028461	PERFURADOR BT131(SEM BROCA)			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	3,000	3.299,000	9.897,00
	MARCOS P DOS SANTOS	3,000	4.516,000	13.548,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	3,000	2.970,000	8.910,00
	Valores médios :		3.595,000	10.785,00
028462	PERFURADOR DE MADEIRA BT45			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	3,000	2.010,000	6.030,00
	MARCOS P DOS SANTOS	3,000	2.288,000	6.864,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	3,000	2.019,000	6.057,00
	Valores médios :		2.105,667	6.317,00
028463	SOPRADOR BG86			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	5,000	1.180,000	5.900,00
	MARCOS P DOS SANTOS	5,000	1.355,000	6.775,00
	AGROMINA COMERCIAL LTDA	5,000	1.189,000	5.945,00
	Valores médios :		1.241,333	6.206,67
028464	PERFURADOR BT131 COM BROCA 20CM			
	SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	3,000	4.050,000	12.150,00
	Valores médios :		4.050,000	12.150,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180323001

Pag.: 12

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
SABRE MÁQUINAS E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS					
028338	BROCA PARA MADEIRA 7/8	10,000	49,000	490,00	
028339	BROCA PARA MADEIRA 5/8	10,000	57,000	570,00	
028340	BROCA PARA MADEIRA 1/2	10,000	39,000	390,00	
028341	FIO DE NYLON QUADRADO 3MM 312M	60,000	181,000	10.860,00	
028342	AGULHA DE ADMISSÃO MS 650/660	10,000	22,500	225,00	
028343	ANEL FS 380	10,000	31,000	310,00	
028345	ARRUELA DE PRESSÃO FS380	30,000	12,900	387,00	
028346	BATENTE DE GARRA MS650/660 PAR 050	20,000	26,000	520,00	
028347	BOMBA DE ÓLEO MS650/660	10,000	205,000	2.050,00	
028348	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO FS380	30,000	7,500	225,00	
028349	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS650/660	30,000	11,000	330,00	
028350	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS170	2,000	11,000	22,00	
028351	CABO DO ACELERADOR FS380	25,000	66,000	1.650,00	
028352	CARBURADOR FS380	5,000	132,000	660,00	
028353	CARCAÇA DA EMGRENAGEM FS380	10,000	159,000	1.590,00	
028354	CARCAÇA DO TANQUE FS380	5,000	135,000	675,00	
028355	CARCAÇA DO VIRABREQUIM MS650/660	5,000	500,000	2.500,00	
028356	CHAVE DE VELA FS380	10,000	18,000	180,00	
028357	CHAVE DE VELA MS650/660	10,000	18,000	180,00	
028358	CILINDRO C/ PISTÃO MS650/660	20,000	550,000	11.000,00	
028359	CILINDRO C/ PISTÃO FS380	10,000	282,000	2.820,00	
028360	CINTA DUPLA P/OMBRO FS380	15,000	89,000	1.335,00	
028361	CORDÃO DE ARRANQUE MS170	6,000	3,000	18,00	
028362	CORDÃO DE ARRANQUE MS650/660	20,000	3,000	60,00	
028363	CORDÃO DE ARRANQUE FS380	20,000	3,000	60,00	
028364	DENTE DE CORRENTE FINA MS650/660	8.000,000	1,500	12.000,00	
028365	DENTE DE CORRENTE MS170	1.000,000	2,100	2.100,00	
028367	DIAFRAGMA FS380	10,000	25,000	250,00	
028368	DIAFRAGMA MS650/660	10,000	25,000	250,00	
028369	EIXO DE ACIONAMENTO FS380	10,000	76,000	760,00	
028370	EMBREAGEM FS380	8,000	112,000	896,00	
028371	EMBREAGEM MS650/660	8,000	142,000	1.136,00	
028373	FILTRO DE AR FS380	20,000	17,000	340,00	
028374	FILTRO DE AR MS650/660	20,000	43,000	860,00	
028375	FILTRO ADICIONAL MS170	6,000	5,000	30,00	
028376	GAIOLA DE AGULHA MS660/650	10,000	26,000	260,00	
028378	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO MS650/660	10,000	25,000	250,00	
028379	JOGA PEÇAS DP CARBU.MS650/660	10,000	52,000	520,00	
028380	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO FS160	10,000	6,000	60,00	
028381	JOGO DE RODA DENTADA MS660	5,000	42,000	210,00	
028382	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR FS380	20,000	62,000	1.240,00	
028383	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR MS170	5,000	45,000	225,00	
028384	JUNTA DA MEMBRANA MS650/660	10,000	5,300	53,00	
028386	JUNTA DO DIAFRAGMA MS650/660	10,000	5,500	55,00	
028387	JUNTA DO DIAFRAGMA MS170	5,000	5,000	25,00	
028388	LAMINA 3 FACAS P/ROÇADEIRA	20,000	54,000	1.080,00	
028389	LIMA K&F	20,000	168,000	3.360,00	
028390	LIMATÃO EXTRA FINO	10,000	30,000	300,00	
028391	LIMATÃO FINO 3/8 MS 650/660	40,000	30,000	1.200,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
028392	LUVA DE AGULHAS MS650/660	20,000	4,000	80,00	
028393	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE109	5,000	180,000	900,00	
028394	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE143	5,000	210,000	1.050,00	
028395	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE 98/88	6,000	125,000	750,00	
028396	MANGUEIRA DE GASOLINA TODA LINHA	20,000	5,000	100,00	
028397	MANGUEIRA DE ÓLEO MS650/660	10,000	13,000	130,00	
028401	MOLA DA EMBREAGEM MS650/660	30,000	2,500	75,00	
028403	ÓCULOS PARA ROÇAR	50,000	8,000	400,00	
028404	ÓLEO 2 T 500ML	150,000	16,000	2.400,00	
028405	PARAFUSO DE FECHAMENTO FS380	50,000	10,000	500,00	
028406	PARAFUSO PRISIONEIRO MS650/660	10,000	7,000	70,00	
028407	PARAFUSO DO GARFO MS650/660 5X12	20,000	2,000	40,00	
028408	PARAFUSO TORX 5X12	100,000	2,000	200,00	
028409	PRATO GIRATÓRIO FS380	5,000	14,000	70,00	
028410	PEÇA DE SUJEIÇÃO MS650/660	10,000	25,000	250,00	
028411	PEÇA ENGATE FS380	6,000	5,000	30,00	
028412	PERNEIRA PARA ROÇA	50,000	45,000	2.250,00	
028413	PINHÃO COM ROLETE MS650/660	20,000	110,000	2.200,00	
028414	PISTÃO COM ANÉIS MS650	10,000	180,000	1.800,00	
028415	PISTÃO COM ANÉIS MS660	10,000	190,000	1.900,00	
028416	PISTÃO COM ANÉIS MS170	10,000	72,000	720,00	
028417	PISTÃO COM ANÉIS FS380	15,000	125,000	1.875,00	
028418	PORCA DO CARBURADOR MS170	5,000	1,000	5,00	
028419	PORCA DO CARBURADOR MS650/660	20,000	1,200	24,00	
028420	PORCA DO GARFO MS650/038/FS220/280	20,000	1,000	20,00	
028421	PORCA DO SABRE MS650/660	20,000	3,500	70,00	
028422	RETENTOR FS380LADO DO VOLANTE	10,000	8,000	80,00	
028423	RETENTOR FS380 LADO CARCAÇA	10,000	8,000	80,00	
028424	RETENTOR MS650/660 LADO VOLANTE	10,000	18,000	180,00	
028425	RETENTOR MS650/660 LADO CARCAÇA	10,000	20,000	200,00	
028428	ROLAMENTO MS650/660 VOLANTE	10,000	49,000	490,00	
028430	SABRE P/MS 22 DENTES 30CM	5,000	120,000	600,00	
028431	SABRE P/MS 27 DENTES 40CM	5,000	125,000	625,00	
028432	SABRE P/ MS 36 DENTES 50CM	10,000	190,000	1.900,00	
028433	SABRE P/ MS 42 DENTES 63CM	10,000	240,000	2.400,00	
028434	SABRE P/ MS 49 DENTES 75CM	10,000	250,000	2.500,00	
028435	SEGURANÇA DA CORRENTE MS650/660	10,000	10,050	100,50	
028436	SEM FIM MS650/660	5,000	34,000	170,00	
028437	SILENCIOSO FS380	15,000	50,000	750,00	
028438	SILENCIOSO MS650/660	10,000	88,000	880,00	
028439	SILENCIOSO MS170	3,000	25,000	75,00	
028440	SUPORTE DO CABO FS380 INFERIOR	10,000	36,000	360,00	
028441	SUPORTE DO CABO SUPERIOR	10,000	36,000	360,00	
028442	TAMBOR DA EMBREAGEM FS380	10,000	81,000	810,00	
028443	TAMPA DA GASOLINA MS650/660	10,000	18,000	180,00	
028444	TAMPA DO ARRANQUE FS380	6,000	47,000	282,00	
028445	TAMPA DO FILTRO FS380	6,000	20,000	120,00	
028447	TRINCUT FS380	25,000	56,000	1.400,00	
028448	TUBO DE GRAXA 80G	40,000	13,500	540,00	
028449	TUBO DO EIXO FS380	10,000	160,000	1.600,00	
028450	TUBO DO PUNHO FS380	10,000	100,000	1.000,00	
028451	VELA B7 TODA LINHA	30,000	17,000	510,00	
028452	VIRABREQUIM FS380	6,000	215,000	1.290,00	
028453	VIRABREQUIM MS650/660	10,000	520,000	5.200,00	
028454	VOLANTE FS380	5,000	158,000	790,00	
028455	VOLANTE MS650/660	5,000	197,000	985,00	
028456	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MOTORES,INCLUINDO LIMPEZA EM MOTOSSERRAS,SOPRADORES E	50,000	50,000	2.500,00	
028457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTORES ATÉ A CARCAÇA EM,MOTOSSERRAS,SOPRADORES E RAÇAD	50,000	50,000	2.500,00	
028458	MOTOSSERRA MS650	6,000	3.100,000	18.600,00	
028459	MOTOSSERRAS MS660	6,000	3.300,000	19.800,00	

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
028460	MOTOPODA HT 133	3,000	2.290,000	6.870,00	
028462	PERFURADOR DE MADEIRA BT45	3,000	2.010,000	6.030,00	
028463	SOPRADOR BG86	5,000	1.180,000	5.900,00	
028464	PERFURADOR BT131 COM BROCA 20CM	3,000	4.050,000	12.150,00	
Total do(s) item(ns) :				185.283,50	
MARCOS P DOS SANTOS					
028367	DIAFRAGMA FS380	10,000	25,000	250,00	
028368	DIAFRAGMA MS650/660	10,000	25,000	250,00	
028383	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR MS170	5,000	45,000	225,00	
028387	JUNTA DO DIAFRAGMA MS170	5,000	5,000	25,00	
028389	LIMA K&F	20,000	168,000	3.360,00	
028437	SILENCIOSO FS380	15,000	50,000	750,00	
Total do(s) item(ns) :				4.860,00	
AGROMINA COMERCIAL LTDA					
028366	DIAFRAGMA MS170	5,000	20,000	100,00	
028367	DIAFRAGMA FS380	10,000	25,000	250,00	
028370	EMBREAGEM FS380	8,000	112,000	896,00	
028375	FILTRO ADICIONAL MS170	6,000	5,000	30,00	
028381	JOGO DE RODA DENTADA MS660	5,000	42,000	210,00	
028385	JUNTA DO DIAFRAGMA FS380	20,000	8,000	160,00	
028387	JUNTA DO DIAFRAGMA MS170	5,000	5,000	25,00	
028389	LIMA K&F	20,000	168,000	3.360,00	
028398	MEMBRANA DE REGULAGEM BG86	5,000	13,000	65,00	
028399	MOLA DA EMBREAGEM FS380	30,000	2,600	78,00	
028400	MOLA DA EMBREAGEM MS170	10,000	2,600	26,00	
028401	MOLA DA EMBREAGEM MS650/660	30,000	2,500	75,00	
028402	MOLA SEM FIM MS 650/660	15,000	3,000	45,00	
028409	PRATO GIRATÓRIO FS380	5,000	14,000	70,00	
028410	PEÇA DE SUJEIÇÃO MS650/660	10,000	25,000	250,00	
028411	PEÇA ENGATE FS380	6,000	5,000	30,00	
028414	PISTÃO COM ANÉIS MS650	10,000	180,000	1.800,00	
028415	PISTÃO COM ANÉIS MS660	10,000	190,000	1.900,00	
028421	PORCA DO SABRE MS650/660	20,000	3,500	70,00	
028422	RETENTOR FS380LADO DO VOLANTE	10,000	8,000	80,00	
028423	RETENTOR FS380 LADO CARÇAÇA	10,000	8,000	80,00	
028425	RETENTOR MS650/660 LADO CARÇAÇA	10,000	20,000	200,00	
028426	ROLAMENTO FS380 LADO VOLANTE	10,000	30,000	300,00	
028427	ROLAMENTO FS380 LADO CARÇAÇA	10,000	30,000	300,00	
028429	ROLAMENTO MS650/660 CARÇAÇA	10,000	50,000	500,00	
028439	SILENCIOSO MS170	3,000	25,000	75,00	
028442	TAMBOR DA EMBREAGEM FS380	10,000	81,000	810,00	
028443	TAMPA DA GASOLINA MS650/660	10,000	18,000	180,00	
028446	TRAVA DE SEGURANÇA DO ROLETE MS650/660	10,000	1,600	16,00	
028450	TUBO DO PUNHO FS380	10,000	100,000	1.000,00	
028452	VIRABREQUIM FS380	6,000	215,000	1.290,00	
028454	VOLANTE FS380	5,000	158,000	790,00	
028461	PERFURADOR BT131(SEM BROCA)	3,000	2.970,000	8.910,00	
Total do(s) item(ns) :				23.971,00	
Total geral :				214.114,50	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180323001

Pag.: 15

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028338	BROCA PARA MADEIRA 7/8	10,0000	50,333	503,33
028339	BROCA PARA MADEIRA 5/8	10,0000	57,667	576,67
028340	BROCA PARA MADEIRA 1/2	10,0000	40,000	400,00
028341	FIO DE NYLON QUADRADO 3MM 312M	60,0000	184,667	11.080,02
028342	AGULHA DE ADMISSÃO MS 650/660	10,0000	24,500	245,00
028343	ANEL FS 380	10,0000	32,667	326,67
028345	ARRUELA DE PRESSÃO FS380	30,0000	13,633	408,99
028346	BATENTE DE GARRA MS650/660 PAR 050	20,0000	29,667	593,34
028347	BOMBA DE ÓLEO MS650/660	10,0000	212,333	2.123,33
028348	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO FS380	30,0000	10,833	324,99
028349	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS650/660	30,0000	13,000	390,00
028350	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS170	2,0000	13,000	26,00
028351	CABO DO ACELERADOR FS380	25,0000	67,667	1.691,67
028352	CARBURADOR FS380	5,0000	146,333	731,66
028353	CARCAÇA DA EMGRENAGEM FS380	10,0000	164,667	1.646,67
028354	CARCAÇA DO TANQUE FS380	5,0000	166,000	830,00
028355	CARCAÇA DO VIRABREQUIM MS650/660	5,0000	531,667	2.658,34
028356	CHAVE DE VELA FS380	10,0000	19,333	193,33
028357	CHAVE DE VELA MS650/660	10,0000	19,333	193,33
028358	CILINDRO C/ PISTÃO MS650/660	20,0000	564,000	11.280,00
028359	CILINDRO C/ PISTÃO FS380	10,0000	414,000	4.140,00
028360	CINTA DUPLA P/OMBRO FS380	15,0000	90,000	1.350,00
028361	CORDÃO DE ARRANQUE MS170	6,0000	4,500	27,00
028362	CORDÃO DE ARRANQUE MS650/660	20,0000	4,667	93,34
028363	CORDÃO DE ARRANQUE FS380	20,0000	4,500	90,00
028364	DENTE DE CORRENTE FINA MS650/660	8.000,0000	1,557	12.456,00
028365	DENTE DE CORRENTE MS170	1.000,0000	2,267	2.267,00
028366	DIAFRAGMA MS170	5,0000	24,000	120,00
028367	DIAFRAGMA FS380	10,0000	25,000	250,00
028368	DIAFRAGMA MS650/660	10,0000	26,667	266,67
028369	EIXO DE ACIONAMENTO FS380	10,0000	81,000	810,00
028370	EMBREAGEM FS380	8,0000	113,000	904,00
028371	EMBREAGEM MS650/660	8,0000	146,000	1.168,00
028372	FILTRO ADICIONAL FS380 (AR)	20,0000	0,000	0,00
028373	FILTRO DE AR FS380	20,0000	18,333	366,66
028374	FILTRO DE AR MS650/660	20,0000	45,333	906,66
028375	FILTRO ADICIONAL MS170	6,0000	5,333	32,00
028376	GAIOLA DE AGULHA MS660/650	10,0000	27,667	276,67
028377	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO MS170	3,0000	0,000	0,00
028378	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO MS650/660	10,0000	26,667	266,67
028379	JOGA PEÇAS DP CARBU.MS650/660	10,0000	53,000	530,00
028380	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO FS160	10,0000	7,667	76,67
028381	JOGO DE RODA DENTADA MS660	5,0000	42,667	213,34
028382	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR FS380	20,0000	62,667	1.253,34
028383	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR MS170	5,0000	45,667	228,34
028384	JUNTA DA MEMBRANA MS650/660	10,0000	6,100	61,00
028385	JUNTA DO DIAFRAGMA FS380	20,0000	17,000	340,00
028386	JUNTA DO DIAFRAGMA MS650/660	10,0000	6,500	65,00
028387	JUNTA DO DIAFRAGMA MS170	5,0000	5,000	25,00
028388	LAMINA 3 FACAS P/ROÇADEIRA	20,0000	57,667	1.153,34
028389	LIMA K&F	20,0000	168,000	3.360,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028390	LIMATÃO EXTRA FINO	10,0000	33,000	330,00
028391	LIMATÃO FINO 3/8 MS 650/660	40,0000	33,000	1.320,00
028392	LUVA DE AGULHAS MS650/660	20,0000	6,667	133,34
028393	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE109	5,0000	214,000	1.070,00
028394	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE143	5,0000	240,000	1.200,00
028395	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO RE 98/88	6,0000	129,667	778,00
028396	MANGUEIRA DE GASOLINA TODA LINHA	20,0000	6,000	120,00
028397	MANGUEIRA DE ÓLEO MS650/660	10,0000	14,000	140,00
028398	MEMBRANA DE REGULAGEM BG86	5,0000	21,000	105,00
028399	MOLA DA EMBREAGEM FS380	30,0000	2,967	89,01
028400	MOLA DA EMBREAGEM MS170	10,0000	3,200	32,00
028401	MOLA DA EMBREAGEM MS650/660	30,0000	3,000	90,00
028402	MOLA SEM FIM MS 650/660	15,0000	5,833	87,50
028403	ÓCULOS PARA ROÇAR	50,0000	9,000	450,00
028404	ÓLEO 2 T 500ML	150,0000	17,233	2.584,95
028405	PARAFUSO DE FECHAMENTO FS380	50,0000	12,333	616,65
028406	PARAFUSO PRISIONEIRO MS650/660	10,0000	10,667	106,67
028407	PARAFUSO DO GARFO MS650/660 5X12	20,0000	2,500	50,00
028408	PARAFUSO TORX 5X12	100,0000	2,367	236,70
028409	PRATO GIRATÓRIO FS380	5,0000	14,667	73,33
028410	PEÇA DE SUJEIÇÃO MS650/660	10,0000	26,667	266,67
028411	PEÇA ENGATE FS380	6,0000	5,333	32,00
028412	PERNEIRA PARA ROÇA	50,0000	53,667	2.683,35
028413	PINHÃO COM ROLETE MS650/660	20,0000	115,000	2.300,00
028414	PISTÃO COM ANÉIS MS650	10,0000	186,667	1.866,67
028415	PISTÃO COM ANÉIS MS660	10,0000	196,667	1.966,67
028416	PISTÃO COM ANÉIS MS170	10,0000	77,333	773,33
028417	PISTÃO COM ANÉIS FS380	15,0000	138,333	2.074,99
028418	PORCA DO CARBURADOR MS170	5,0000	1,500	7,50
028419	PORCA DO CARBURADOR MS650/660	20,0000	1,567	31,34
028420	PORCA DO GARFO MS650/038/FS220/280	20,0000	1,433	28,66
028421	PORCA DO SABRE MS650/660	20,0000	4,000	80,00
028422	RETENTOR FS380LADO DO VOLANTE	10,0000	8,667	86,67
028423	RETENTOR FS380 LADO CARÇAÇA	10,0000	8,667	86,67
028424	RETENTOR MS650/660 LADO VOLANTE	10,0000	21,667	216,67
028425	RETENTOR MS650/660 LADO CARÇAÇA	10,0000	21,667	216,67
028426	ROLAMENTO FS380 LADO VOLANTE	10,0000	35,333	353,33
028427	ROLAMENTO FS380 LADO CARÇAÇA	10,0000	35,333	353,33
028428	ROLAMENTO MS650/660 VOLANTE	10,0000	54,667	546,67
028429	ROLAMENTO MS650/660 CARÇAÇA	10,0000	52,000	520,00
028430	SABRE P/MS 22 DENTES 30CM	5,0000	130,667	653,34
028431	SABRE P/MS 27 DENTES 40CM	5,0000	140,667	703,34
028432	SABRE P/ MS 36 DENTES 50CM	10,0000	212,667	2.126,67
028433	SABRE P/ MS 42 DENTES 63CM	10,0000	270,000	2.700,00
028434	SABRE P/ MS 49 DENTES 75CM	10,0000	286,667	2.866,67
028435	SEGURANÇA DA CORRENTE MS650/660	10,0000	12,683	126,83
028436	SEM FIM MS650/660	5,0000	37,333	186,66
028437	SILENCIOSO FS380	15,0000	63,333	950,00
028438	SILENCIOSO MS650/660	10,0000	96,667	966,67
028439	SILENCIOSO MS170	3,0000	27,333	82,00
028440	SUPORTE DO CABO FS380 INFERIOR	10,0000	39,000	390,00
028441	SUPORTE DO CABO SUPERIOR	10,0000	39,000	390,00
028442	TAMBOR DA EMBREAGEM FS380	10,0000	84,000	840,00
028443	TAMPA DA GASOLINA MS650/660	10,0000	18,667	186,67
028444	TAMPA DO ARRANQUE FS380	6,0000	49,000	294,00
028445	TAMPA DO FILTRO FS380	6,0000	26,333	158,00
028446	TRAVA DE SEGURANÇA DO ROLETE MS650/660	10,0000	2,033	20,33
028447	TRINCUT FS380	25,0000	64,000	1.600,00
028448	TUBO DE GRAXA 80G	40,0000	15,167	606,68
028449	TUBO DO EIXO FS380	10,0000	166,333	1.663,33
028450	TUBO DO PUNHO FS380	10,0000	106,667	1.066,67
028451	VELA B7 TODA LINHA	30,0000	18,167	545,01

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028452	VIRABREQUIM FS380	6,0000	223,333	1.340,00
028453	VIRABREQUIM MS650/660	10,0000	551,000	5.510,00
028454	VOLANTE FS380	5,0000	168,667	843,34
028455	VOLANTE MS650/660	5,0000	206,667	1.033,34
028456	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MOTORES,INCLUINDO LIMPEZA EM MOTOSSERRAS,SOPRADORES E	50,0000	56,667	2.833,35
028457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTORES ATÉ A CARÇAÇA EM,MOTOSSERRAS,SOPRADORES E RAÇAD	50,0000	77,667	3.883,35
028458	MOTOSSERRA MS650	6,0000	3.247,333	19.484,00
028459	MOTOSSERRAS MS660	6,0000	3.454,667	20.728,00
028460	MOTOPODA HT 133	3,0000	2.381,333	7.144,00
028461	PERFURADOR BT131(SEM BROCA)	3,0000	3.595,000	10.785,00
028462	PERFURADOR DE MADEIRA BT45	3,0000	2.105,667	6.317,00
028463	SOPRADOR BG86	5,0000	1.241,333	6.206,66
028464	PERFURADOR BT131 COM BROCA 20CM	3,0000	4.050,000	12.150,00
028465	ARRASTADOR MS650/660	10,0000	0,000	0,00
			Total :	210.805,27